2023年12月吉日

各　位
一般社団法人福岡県臨床衛生検査技師会北九州地区
地区長　佐藤　房枝

2023年度北九州地区新春講演会
　　　　　ならびに新春パーティについて（御案内）

拝啓　寒冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、北九州地区では新型コロナ感染拡大状況を鑑みましてしばらく見送っておりました「新春講演会」ならびに「新春パーティ」を下記の日程にて開催したいと存じます。
ご多忙の折とは存じますが、万障繰り合わせのうえご参加いただきたくご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
１　　日　時　　　2024年1月20日（土）　15時～
２　　会　場　　　1.新春講演会：アシスト21　講堂（総合保健福祉センター）
　　　　　　　　　　　　　　　　〒802-0077　北九州市小倉北区馬借1-7-1
　2.新春パーティ：ホテルクラウンパレス小倉
　　　　　　　　〒802-0077　北九州市小倉北区馬借1-2-1
　　　　　　　　　　　　　　TEL　093-511-4111
３　　内　容　　　1.　新春講演会　15時～（14時30分受付開始）
　　　　　　　　　　　　講演：「病態検査と法医学（仮題）」
講師　純真学園大学保健医療学部検査科学科　松田 洋和 先生
　　　　　　　　　2.  新春パーティ（交流会）　17時～（16時30分受付開始）
４　　新春パーティ会費 　　7,500円（講演会のみは無料）
５　　申込締切　　　2024年 1月5日（金）
６　　申込及び問い合わせ先
　北九州地区事務局　公益財団法人健和会大手町病院　清本　知子
　　　　　　　℡：093-592-3063、Fax：093-582-5299）
Mail：kiyomoto930417@yahoo.co.jp
上記または正晃便でお申し込みください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・＜申　込　書＞　・・・・・・・・・・・・・・・・・・

	施設名
	会員番号
	氏　名
	参加に○印

	講演会・交流会

	講演会・交流会

	講演会・交流会

	講演会・交流会